
Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Tolstého 16, 586 01 Jihlava  |  e-mail: vspj@vspj.cz  |  tel.: 567 141 111   

IČ: 71226401  |  DIČ: CZ71226401  |  www.vspj.cz 
 

 

 
Odborná garance: Katedra sociální práce, Mgr. Markéta Dubnová, Ph.D. 
Organizace studia: Centrum celoživotního vzdělávání, Mgr. Marie Marek,  
e-mail: marie.marek@vspj.cz,  tel.: 567 141 144 
Administrace studia: pracovníci CŽV 

ROZVRH HODIN 
Studium:  ARTETERAPIE 
AR:  2022/2023 
Ročník: II. 
Semestr:  LS 
    

Datum Čas / počet 
výukových hodin 

Lekce č. Předmět Vyučující 

So 17. února 
2024 

9:30 – 18:45 / 10 17 Kreativní psaní / 
Storytelling 
(dramaterapie) 

PaedDr. Pavlovská, 
Ph.D. 
 

Ne 18. února 
2024 

9:30 – 17:00 / 8 17 
 

Aplikovaná 
arteterapie: rodiny 
s dětmi a děti 1 

Mgr. Lucie Poláková 

So 16. března 
2024 

9:30 – 17:00 / 8 18 Aplikovaná 
arteterapie: 
osoby/závislosti 

Mgr. Lucie Poláková 

Ne 17. března 
2024 

9:30 – 18:45  18 Konzultace ZP 
(možno i online) 
 

vedoucí ZP 
(bude upřesněno) 

So 20. dubna 
2024 

9:30 – 18:45 / 10 19 Aplikovaná 
arteterapie: rodiny 
s dětmi a děti 2 

Mgr. Lucie Poláková 

Ne 21. dubna 
2024 

9:30 – 17:00 / 8 19 Samostatné vedení 
arteterapie s klienty 
  

Mgr. Kratochvílová,  
DiS.  

     

4.4. – 25.4.2024 
(úterky a 
čtvrtky) 

8:30 – 16:00 praxe Individuální praxe  
(3 účastníci ve 
skupině) 

Bc. Jaroslav Mühlfeit 
(PN Havl. Brod) 

     

18.-19. 5.2024   Závěrečné zkoušky Dr. Černá,  
Dr. Pavlovská,  
Mgr. Poláková, 
(náhradník…) 

Změny v rozvrhu jsou vyhrazeny garantem studia 
 
Poznámky: 
1. Platba za studium: semestrální  

mailto:marie.marek@vspj.cz


Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Tolstého 16, 586 01 Jihlava  |  e-mail: vspj@vspj.cz  |  tel.: 567 141 111   

IČ: 71226401  |  DIČ: CZ71226401  |  www.vspj.cz 
 

 

Termín platby: před zahájením semestru. Platbu proveďte dle pokynů v mailu „Předpis 
k platbě“, a to do 15.1.2024). Částka: 7000,- Kč 
VARIABILNÍ A SPECIFICKÝ SYMBOL = DŮLEŽITÉ UVÉST !!! – viz mail Předpis k platbě 
(obdržíte v prosinci). Poznámka k platbám: uveďte jméno a příjmení účastníka. Potvrzení 
o provedené platbě: zasílejte pouze na vyžádání pracovníka CŽV. 

2. Praxe: Informace k praxím naleznete na webových stránkách. Potvrzený rozpis 
individuálních termínů obdržíte emailem od pracovníka CŽV. Termín pro odevzdání smluv 
k praxi ve 4. semestru: do 17.2.2024 (formulář smlouvy a další informace obdržíte od 
pracovníka CŽV). 

3. ZP = závěrečná práce: Dokument „Zadání ZP“ odevzdejte do 17.2.2024 (pracovníkovi 
CŽV) – dokument ke stažení na webových stránkách. 
Termín odevzdání ZP: 1x tištěná verze (odevzdejte ve výuce 21.4.2024 - zůstává VŠPJ 
k archivaci), 1x elektronická verze (zasílejte emailem ve formátu PDF 
marie.marek@vspj.cz do 23.4.2023).  Šablona ZP - ke stažení na webových stránkách. 
Rozsah ZP: Min. 20 stran textu A4 (bez obsahu, úvodních listů a příloh), z nichž 10 stran 
teorie, 10 stran praxe (může se lišit - dle pokynů daného vedoucího práce)  
Dokument „Zadání ZP“ je součástí závěrečné práce – vkládá se mezi titulní stranu a 
obsah.  
Tisk: doporučujeme jednostranný tisk, pevnou vazbu (např. rychlovazač – desky jsou 
zdarma k dispozici v učebně za katedrou). 

4. ZZ = závěrečné zkoušky: předběžný termín 18. - 19.5.2024 od 9:00 hod. (místnost a čas 
budou upřesněny v pozvánce). 
Složení ZZ: Obhajoba ZP + ústní zkouška z předmětů: Psychologie a Metodika arteterapie 
(otázky ve vztahu k dané závěrečné práci). 
Potřeby k ZZ: jeden výtisk závěrečné práce – může být s poznámkami účastníka  
Další podrobné informace obdržíte na hromadný email před konáním ZZ. 

5. Aktuální informace doporučujeme sledovat zde: https://www.vspj.cz/arteterapie 
 
Jihlava dne 23.11.2023 
 
 

        
        

mailto:marie.marek@vspj.cz
https://www.vspj.cz/arteterapie

